
令和６年１０月１８日 

 鷺山小学校保護者の皆様 

                                                        岐阜市立鷺山小学校 

                                                          校 長     大野 隆俊 

                                                          ＰＴＡ会長  林 こずえ 

鷺山小学校運動会のご案内（二次案内） 

 

清秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に

ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

いよいよ運動会が来週となりました。子どもたちは体育の時間を使って練習に取り組んでいます。何

かとご多用かとは存じますが、子どもたちの頑張りをご覧いただき、温かい声援をいただければと思い

ます。 

当日のプログラムや会場図、諸注意等について別紙資料にてお知らせさせていたただきます。ご理解

とご協力をいただくようお願いします。 

 

記 

 

 １  日  時    令和６年１０月２６日（土） ※雨天順延（一次案内をご覧ください） 

             ８時１５分 ～  ８時４０分 朝の会・児童がイスを持って移動 

           ※ ８時４０分 ～        保護者入場開始（これ以前は入場不可） 

８時５０分 ～ １２時００分 運動会 

           ※１２時１０分 ～ １２時４０分 テント片付け（ＰＴＡ・保護者） 

            １２時２０分 ～ １２時４０分 昼食（※軽食） 

            １２時４５分 ～ １３時１５分 後片付け 

            １３時１５分 ～ １３時２５分 帰りの会 

                     １３時４０分 下校 

●雨天順延の判断は朝６時に行います。その際は、６時過ぎにスマート連絡帳で連絡いたします。 

   ●運動会の終了後のテントの片付けにＰＴＡ役員とともにお手伝いいただけると助かります。 

 

 ２  場  所    鷺山小学校 運動場 

 

 ３  その他    （別紙資料） 

・令和６年度 鷺山小学校運動会 プログラム 

            ・令和６年度 鷺山小学校運動会 駐輪場案内図 

            ・令和６年度 鷺山小学校運動会 会場図 

           （軽食について） 

            ・おにぎり または パン ※デザートも可 

『令和６年度運動会スローガン』 

笑顔 団結 


